
证券代码：002590               证券简称：万安科技               公告编号：2022-026 

 

浙江万安科技股份有限公司 

关于 2021 年年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。 

 

浙江万安科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 9 日在巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《2021 年年度报告全文》，经事后

审核发现，由于工作人员疏忽，公司《2021 年年度报告全文》中部分事项存在

填报错误，现对报告部分内容进行更正。以下更正不会对公司 2021 年度财务状

况和经营成果造成影响。 更正情况如下： 

更正前： 

第二节 公司简介和主要财务指标 

六、主要会计数据和财务指标 

项目 2021 年 2020 年 备注 

营业收入（元） 2,713,116,624.65 2,522,046,951.61 - 

营业收入扣除金额（元） 47,510,125.21 24,976,611.51 - 

营业收入扣除后金额（元） 266,560.65 249,707.03 - 

 

第十节 财务报告 

七、合并财务报表项目注释 

58、营业收入和营业成本 

项目 本年度（万元） 具体扣除情况 上年度（万元） 
具体扣除情

况 

营业收入金额 2,713,116,624.65 - 2,522,046,951.61 - 

营业收入扣除项目合

计金额 
47,510,125.21 - 24,976,611.51 - 

营业收入扣除项目合

计金额占营业收入的

比重 

1.75%  0.99%  

一、与主营业务无关 —— —— —— —— 

http://www.cninfo.com.cn）上披露了《2021


的业务收入 

1．正常经营之外的其

他业务收入。如出租

固定资产、无形资产、

包装物，销售材料，

用材料进行非货币性

资产交换，经营受托

管理业务等实现的收

入，以及虽计入主营

业务收入，但属于上

市公司正常经营之外

的收入。 

4,751.01 

租金收入、材料

销售收入、加工

费、代建生产线

等收入 

2,497.66 

租金收入、材

料销售收入、

加工费等收

入 

与主营业务无关的业

务收入小计 
4,751.01 - 2,497.66 - 

二、不具备商业实质

的收入 
—— —— —— —— 

不具备商业实质的收

入小计 
0.00 - 0.00 - 

三、与主营业务无关

或不具备商业实质的

其他收入 

0 - 0 - 

营业收入扣除后金额 266,560.65 - 249,707.03 - 

 

更正后： 

第二节 公司简介和主要财务指标 

六、主要会计数据和财务指标 

项目 2021 年 2020 年 备注 

营业收入（元） 2,713,116,624.65 2,522,046,951.61 - 

营业收入扣除金额（元） 47,510,125.21 24,976,611.51 - 

营业收入扣除后金额（元） 2,665,606,499.44 2,497,070,340.10 - 

 

第十节 财务报告 

七、合并财务报表项目注释 

58、营业收入和营业成本 

项目 本年度（元） 具体扣除情况 上年度（元） 
具体扣除情

况 

营业收入金额 2,713,116,624.65 - 2,522,046,951.61 - 

营业收入扣除项目合

计金额 
47,510,125.21 - 24,976,611.51 - 

营业收入扣除项目合 1.75%  0.99%  



计金额占营业收入的

比重 

一、与主营业务无关

的业务收入 
—— —— —— —— 

1．正常经营之外的其

他业务收入。如出租

固定资产、无形资产、

包装物，销售材料，

用材料进行非货币性

资产交换，经营受托

管理业务等实现的收

入，以及虽计入主营

业务收入，但属于上

市公司正常经营之外

的收入。 

47,510,125.21 

租金收入、材料

销售收入、加工

费、代建生产线

等收入 

24,976,611.51 

租金收入、材

料销售收入、

加工费等收

入 

与主营业务无关的业

务收入小计 
47,510,125.21 - 24,976,611.51 - 

二、不具备商业实质

的收入 
—— —— —— —— 

不具备商业实质的收

入小计 
0.00 - 0.00 - 

三、与主营业务无关

或不具备商业实质的

其他收入 

0 - 0 - 

营业收入扣除后金额 2,665,606,499.44 - 2,497,070,340.10 - 

 

除上述更正内容之外，公司 2021 年年度报告的其他内容不变。由此给投资

者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司会加强定期报告

编制工作，努力提高信息披露质量。 

 

特此公告。 

 

浙江万安科技股份有限公司董事会 

2022 年 4 月 12 日 

 


